平成 27年８月吉日

お得意様各位

和信ペイント株式会社

JAPAN DIY HOMECENTER SHOW 2015 出展のご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 このたび弊社は、一般社団法人日本ドゥ・イット・ユアセルフ協会主催、JAPAN

DIY HOMECENTER SHOW 2015（８月27日(木)〜29日(土)幕張メッセ国際展示

場）に出展いたします。

 弊社ブースでは昨年に続き、ペイントサークル「JAPAN LADIES PAINT CLUB」

のワークショップを開催します。

 その他、新製品や新しい売場提案等 話題盛り沢山で皆様のお越しをお待ち申し上げ

ております。是非ご来場賜りますようご案内申しあげます。

 身体にこたえる暑さが続きますが、健康に留意され、ますますご活躍されますよう

お祈り申しあげます。

 啓白

記

開催日時 ： 8月 27日(木)〜29日(土) 10:00〜17:00 (最終日 16:00)

会  場 ： 幕張メッセ国際展示場 ５・６・７・８番ホール

和信ペイント 出展コーナー：６番ホール コマ番号 6A22番（10コマ）

以上

和信ペイントの見どころ
６番ホール ブース№６Ａ２２

タイムスケジュール
６番ホール ブース№６Ａ２２

 和信ペイント株式会社 お客様センター 寺尾・木村まで

   TEL 0480-48-2021  FAX 0480-48-2024

 DIY ショー開催期間中は 当社ブース受付まで

   ６番ホール ブース№６Ａ２２

8月 27日(木)

10:00～11:00

11:30～12:30

13:00～15:00

15:30～16:20

8月 28日(金)

10:00～11:00

11:30～12:00

13:00～15:00

15:10～16:40

8月 29日(土)

10:00～11:30

12:00～13:00

13:10～14:50

15:00～15:40

その他のイベント

27 日(木)～29 日(土)

28 日(金)～29 日(土)

JLPCデコパージュで「トートバッグ作り」

水性ウレタンニスで古くなったテーブルの塗り直し

ホームセンター女子 ワークショップ

ニスで塗り替えるフローリングのメンテナンス

JLPCデコパージュで「トートバッグ作り」

水性ウレタンニスで古くなったテーブルの塗り直し

ホームセンター女子 ワークショップ

クレヨンニス体験 親子でうちわ作り

アンティーク塗装とデコパージュで仕上げる「スパイスラック」

JLPCデコパージュで「トートバッグ作り」

クレヨンニス体験 親子でうちわ作り

水性ウレタンニスで古くなったテーブルの塗り直し

ライブペイント パフォーマンス

小鳥を見つけてクイズ

（12 名様 参加費：500 円）

（先着 180 名様 対象：3～10 才 所要時間 15 分位 参加費：無料）

（先着 25 名様 対象：3～10 才 所要時間 20 分位 参加費：無料）

（先着 25 名様 対象：3～10 才 所要時間 20 分位 参加費：無料）

（12 名様 参加費：500 円）

（12 名様 参加費：500 円）

（12 名様 参加費：500 円）

お問合せ・参加申込み